
KUPNÍ SMLOUVA ~.128/2022 
(§ 22 odst. 1 zákona ~. 219/2000 Sb., a § 2079 a  nisi.  zákona ~. 89/2012 Sb.) 

Smlouvu uzavírají: 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
1CO: 00007064 
D1C: CZ00007064 
Bankovní spojení: ~NB, pobo~ka Praha 1 
~íslo ú~tu: 19-8908881/0710, variabilní symbol platby: 1282022  
Zastoupené: brig.  gen. Mgr. Slavomírem Bellem,  MSc. MBA,  nám~stkem  Gk  HZS ~R  
Kontaktní adresa: MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. p~ihrádka 69, 148 01 Praha 414 

na stran~~ jedné (dále jen „prodávající") 

a  

Lukáš Svoboda 
nar.: 
Adresa: 
~íslo bank. ú~tu: 
Tel.:  
e-mail:  

na stran~~ druhé (dále jen „kupující"), 

~l. I 
1. Prodávající prohlašuje, že je p~íslušný hospoda~it s níže uvedeným majetkem, jehož výlu~ným 

vlastníkem je ~eská republika, a který je pro prodávajícího — ~eskou republiku, trvale nepot~ebný. 

P.~. Nomenklatura Název majetku Po~et m.j. Rok po~ízeni 

1 180601722004 Krumpá~~ s násadou 15 1984 
2 180601715021 Rý~~ polní s násadou 30 1984 
3 180805990195 Skoba kovaná 80mm 150 1986 
4 040903000057 Sekera se záv~snfkem vz.49 50 1980 
5 120411670000 Kukla svá~e~ská 2 1996 
6 087514610091 Držák elektrod ROWI180 2 1996 
7 120210560110  Utley  point 200 1981 
8 120210720110 Obal na lahev point 200 1981 
9 180404413021 Kamínka polní VZ.644 4 1979 

10 083514120016 
Svá~e~ka transformatorová 

NORDICA 2162 2 2000 

11 083513842005 N~žky pákové ru~ní  NCR  115/3 2 2002 
12 180507181060 Regál kovový 252 2002 
13 180601715021 Rý~~ point s nasadou 350 1981 
14 040903000140 Krumpá~~ ženijní 210 1980 
15 040903000057 Sekera se zav~snikem vz.49 50 1980 
16 121106136000 Plášt~nka ke stanu 200 1979 
17 120401070015 Rukavice tenkost~nné OCHL-51/55 300 1999 
18 120401070010 Rukavice pracovní kyselinovzdorné 13 1999 
19 120400990000 P~ilba ochranná pro ~emeslníky 60 2000 
20 180601711002 Lopata špi~ata s násadou 5 1981 
21 121401000000  !Atka  dekora~ni typ. C0312H 100 2002 
22 083513842005 N~žky  !Alcove  ru~ní  NCR  115/3 12 1982 
23 180401713052 Stojan na zav~šení uniforem 25 1999 



24 180601996007 Sekera d~evorubecká 40 2002 
25 180601722004 Krumpá~~ s násadou 24 1982 
26 180601711002 Lopata špi~atá s násadou 26 1980 
27 180601715021 Rý~~ pomis násadou 298 1980 
28 180507271000 Plošinka pojízdná SINUS 6 1993 
29 180507271005 Ojka k plošince SINUS 1 1993 
30 130300051001 St~l myci nerezový s polici 2 2003 

31 131120020120 Zásobník na vodu 8001 
MRAZUVZDORNÝ 4 1993 

32 180601711201 Lopata s násadou kovová 17 2012 
33 180601715021 Rý~~ point s násadou 188 1983 
34 180806060067 Pila b~ichatka 40 1980 
35 180601762014 Sochor ocelový 12 kg 6 1981 
36 180601762011 Sochor ocelový 7,5 kg 9 1981 
37 120511560301 Lehátko plážové 28 1998 

38 180507912010 Police do regálu KOVOVÁ Š1000- 
H600 MM 110 1991 

39 180507982002 Podp~ra polic kovová 56 1991 

~i. 
I. Prodávající prohlašuje, že majetek je již užívaný, m~že být neprovozuschopný, není k n~mu 

poskytována záruka, ani jiná služba související s odprodejem, neodpovídá v sou~asné dob~~ platným 
technickým normám. 

2. Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že je s touto skute~ností srozum~n. 

~i. III 
L Majetek uvedeny v ~l. I. této smlouvy prodává prodávající kupujícímu za sjednanou celkovou kupní 

cenu ve výši 86.172,00 K~~ (slovy: osmdesátšesttisícjednostosedmdesátdv~~ koruny ~eské). 

2. Kupní cenu je kupující povinen uhradit bezhotovostním p~evodem na ú~et prodávajícího nejpozd~ji 
do 7 (sedmi) pracovních dn~~ ode dne uzav~ení této smlouvy. Za den úhrady se považuje den p~ipsáni 
kupní ceny na ú~et prodávajícího. ~áste~ná úhrada kupní ceny se nep~ipouští. 

3. Neuhradí-li kupující kupní cenu ~ádn~~ a v~as, je oprávn~n prodávající od této smlouvy bez dalšího 
odstoupit. 

4. Vlastnické právo k majetku p~echází na kupujícího dnem úhrady kupní ceny. 

5. P~edání a p~evzetí majetku uvedeného v ~l. I. této smlouvy se uskute~ni do 10 (deseti) pracovních 
dní ode dne p~echodu vlastnického práva z prodávajícího na kupujícího, po p~edchozí telefonické 
domluv~~ kupujícího s kontaktní osobou za prodávajícího, a to u Skladovacího a opravárenského 
za~ízení Hasi~ského záchranného sboru ~R, na adrese: 

-Vlastislav 94, 411 14 Vlastislav (majetek pod po~. ~. 1-12) 
-Pon~šická 1077, 373 41 Hluboká nad Vltavou (majetek pod pot. ~. 13-24) 
-U Staré šachty 115, 270 54 Krou~ová (majetek pod po~. ~. 25-32) 
-Korunní 3, 251 68 Kamenice (majetek pod po~. ~. 33-39) 

6. P~edání majetku se uskute~ni na základ~~ protokol~~ o fyzickém p~edání a p~evzetí, které se následn~~ 
stanou nedílnou sou~ástí této smlouvy. Protokoly o fyzickém p~edání a p~evzetí budou zpracovány 
ve t~ech originálech, z nichž 2 výtisky obdrží prodávající a I výtisk kupující. Kupující podepíše 
protokoly o fyzickém p~edání a p~evzetí vlastnoru~n~. P~evzetím majetku se rozumí p~evzetí, 
naložení a odvoz majetku kupujícím na jeho vlastní náklady. Smluvní strany se dohodly,  le  za každý 
i zapo~aty den prodlení s p~evzetím majetku je kupující povinen prodávajícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- K~~ (jedentisíc korun ~eských). 

7. Smluvní pokuta podle odstavce 6 je splatná bez dalšího na výzvu prodávajícího; uhrazením smluvní 
pokuty není dot~en nárok prodávajícího na náhradu Škody. 



8. Nep~evezme-li kupující majetek v termínu stanoveném v odstavci 5, je prodávající oprávn~n od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy (odst. 7) není dot~en nárok prodávajícího na úhradu 
smluvní pokuty. 

~l. IV 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech výtiscích, z nichž 2 výtisky obdrží prodávající 
a 1 výtisk kupující. 

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle 6 odst. 1 zákona 
~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv 
a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv") ú~innosti dnem 
uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

Prodávající 

4 4. W-2-- 
Kupující 

 Novém Knín~~ dnc: G. 2. 

     

Lukáš Svoboda 



MINISTERSTVO VNITRA 
Generální ~editelství I-LLS ~R. Skladovací a opravárenské za~izení 1115 ~R 

Libušina ulice 105. 779 00 Olomouc 

Fv.C. 8-43-9/S0/. -2022  Výtisk ~islo:4. 
Po~et list~: 1 

PROTOKOL O FYZICKÉM P~EDÁNÍ A P~EVZETÍ 
MAJETKU 

t. Název p~edávajícího a p~ejímajícího 

P~edávající:  MV  c~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R, Libušina 105, Olomouc 779 00 
Zastoupeni: vedoucí skladu 

Stara  Šachta 115-Krou~ová. PS~~ 270 54 ~evni~ov 

P~ehirajíci: Svoboda Lukáš,

Zastoupené: 

2. DUvod p~evzetí a p~edání majetku: na základ~~ na~ízení nám~stka G~~ IIZS ~R pro 
ekonomiku. dle kupní smlouvy c. 1282022. 

3. P~edávající p~edal a p~ebírající p~evzal: 

Po~.1
i 
Nomenklaturní 

— slo cis. ~i 
i,  , Vrobni 

, , ~islo 
Nizev majetku 

Po~et 
1 Pozn. 

m.j. ' 

I . 130300051001 6.7 St~l mycí nerez Id~ezoq s policí 1 , ks 

2. 

5.. 

131120020120 

180507271000 
180507271005 

35-38 Zásohnik na vodu 8001 
mrazuvzdorný 

4 i ks 

101-106 Plošinka pojízdná SINUS 6 ks 

36 Oika k plošince SINUS 1 ks 

180601711002 Lopata špi~atá s násadou /6 ks 

6.  180601711201 56-72 Lopata s násadou kovová 17 ks 

7.  180601715021 RY~~ polní s násadou 298 ks 

' 180601722004 Krumpá~~ s násadou 24 ks 

4. Stav p~edávaného a  p~ebíraného majetku: majetek užívaný. 

Kroucová dne: 10.07.2011  

P~edal: OE~, podpis 

,,17.17.1dovaci 7irrit ,IrefiA~ -rzt'Irr. 44119-46  

Kr~ue.ová 
270 54  kevnicov 

  

P~evzal: OE~, podpis 
S.vphoda Lukáš 

   

   



MINISTERSTVO VNITRA 
generální ~editelství Hasi~ského záchranného sboru ~eské republiky 

Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R 
Libušina 601/105, 779 00 Olomouc 

Ev.~.: 13 -43 /7/SOZ-2027  Výtisk ~íslo: 
Po~et list~: 2 

PROTOKOL 0 FYZICKÉM P~EDÁNÍ A P~EVZETÍ MAJETKU 

1. Smluvní strany: 
P~edávající:  Ministerstvo vnitra generální ~editelství HZS ~R 

Libušina u1.601/105 
779 00 Olomouc 

Zastoupené: Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R sklad Vlastislav. Vlastislav 94,41114 
vedoucí pracovišt~~ 

P~ebírající: Lukáš Svoboda. 

Zastoupené: 

2. D~vod p~edání a p~evzetí majetku: 
Na základ~~ Kupní smlouvy ~. 128/2022, na~ízení nám~stka G~~ HZS ~R pro ekonomiku 

3. P~edávající p~edal a p~ejímající p~evzal 
Po~~ 

~ís. 

Nomenklaturní 
~íslo 

Výrobní ~íslo Název majetku Po~e 
t ks 

Pozn. 

I. 180601722004 Krumpá~~ s násadou 15 

2.  180601715021 Rý~~ polní s násadou 30 

3.  180805990195 Skoba kovaná 80 mm 150 

4.  040903000057 Sekera se záv~sníkem vz. 49 50 

5.  120411670000 Kukla svá~e~ská / 

6.  087514610091 Držák elektrod  ROW!  180 2 

7.  120210560110 Láhev polní 200 

8.  120210720110 Obal na láhev polní 200 

9.  180404413021 Kamínka polní vz. 644 4 

10.  083514120016 #591717/98 
#591729198 

Svá~e~ka transformátorová 
NORDICA 2162 

1  

11.  
1 

083513842005 ~. 30.31 N~žky pákové ru~ní  NCR  115/3 1  

12.  180507181060 ~.8923-9174  Regal  kovov 252 

4. Sta' p~edávaného a p~ebíraného majetku: 

Ve Vlastislavi : 19.07. 2022 



J  

p~edal: podpis, OE~, rantko p~evzal: podpis, OP, razítko 

Ministerstvo vnitra 
nararn ~editelstvi HZS CR 

citicva0a opravarenske za~izeni CR 
Vlastislav 94 

411 14 Vlastis1,71,.. 

Rozd~lovník: 
Výtisk ~.1  MV  G~~ HZS ~R 
Výtisk ~.2  MV  G~~ HZS ~R 
Výtisk ~.3 SOZ HZS ~R Olomouc 
Výtisk ~.4 SOZ HZS ~R Olomouc 
Výtisk ~.5 SOZ HZS ~R sklad Vlastislav 
Výtisk ~.6  Svoboda Lukáš 



MINISTERSTVO VNITRA 
Generální ~editelství HZS ~R, Skladovací a opravárenské za~ízení HZS ~R 

Libušina ulice 105, 779 00 Olomouc 

Ev.~.: 7-41-3/SOZ 2022  
Výtisk ~íslo:2 
Po~et list~: 1 

PROTOKOL O FYZICKÉM P~EDÁNÍ A P~EVZETÍ 
MAJETKU 

1. Název p~edávajícího a p~ejímajícího 

P~edávající:  MV  G~~ HZS ~R, SOZ HZS ~R, Libušina 105, Olomouc 779 00 

Zastoupené: vedoucí skladu 
Korunní 3. Kamenice, PS(' 251 68 

P~ebírající: Svoboda Luka  

Zastoupené: 

2. Diivod p~evzetí a p~edání majetku: na~ízení nám~stka G~~ HZS ~R pro ekonomiku 

3. P~edávající p~edal a p~ebírající p~evzal: 

Po~. 
~ís. 

Nomenklaturní 
~íslo 

Výrobní 
~íslo 

Název majetku  
Po~et 

. 
m.j. 

Pozn. 

1.  180601715021 Rý~~ polní s násadou 188 
2.  180806060067 Pila b~ichatka 40 
3.  180601762014 Sochor ocelový 12kg 6 
4.  180601762011 Sochor ocelový 7.5kg 9 
5.  120511560301 Lehátko plážové 28 
6.  180507912010 Police do regálu KOVOVÁ § 

1000-H 600MM 
110 

7.  180507982002 Podp~ra polic kovová 56 

4. Stav p~edávaného a p~ebíraného majetku: 

Kamenice dne: 1 8 -07- 2022  

P~edal: OE~, podpis 

MrriltNTStvirtrnittr  

generátni ~editelství HZS ~R 

Skladovaci a opravárenské za~ízeni HZS CR 

Korunní 3 
251 68 Kamenice 

  

P dpis 

  

   



Výtisk ~íslo „I" MV  Gik HZS ~R  
Výtisk ~íslo „2" MV GA.  HZS ~R 
Výtisk ~íslo „3" SOZ HZS ~R Olomouc 
Výtisk ~íslo „4" SOZ HZS ~R Olomouc 
Výtisk ~íslo „5" SOZ HZS ~R sklad Kamenice 
Výtisk ~íslo „6" 

 
Svoboda Lukáš 



MINISTERSTVO VNITRA 
G~~ HZS ~R, Skladovací a opravárenské za~izení 

Libušina ul. 601/105, 779 00 Olomouc 

Ev.~. SA 6-43/SOZ- 2022  
Výtisk ~islo : 
Po~et list~~ : 2. 
P~ílohy :  1. 

PROTOKOL 0 FYZICKÉM P~EDÁNÍ A P~EVZETÍ 
MAJETKU 

1. Název p~edávajíciiho a p~ejímajíciho 

P~edávající :  MV HZS ~R 

Zastoupený : Vedoucí skladu SOZ Hluboká n/V. 

P~ebírajíeí : Lukáš Svoboda 

2. P~edáva Pedal a ~e íma íci ~evzal  
Nomenklaturní 

~íslo 
Název majetku Množství 

040903000057 Sekera se záv~snikem 50 ks 

040903000140 Krumpá~~ ženijní 210 ks 

083513842005 Milky pákov~~ ru~ni 12 ks 

120400990000 P~ilba ochrannd pro ~emeslníky 60 ks 

120401070010 Rukav  ice  pracovní kyselinovzdorné 13 pár 

120401070015 Rukav  ice  tenkost~nné 300 pár 

121106136000 Plašt~nka ke stanu 200 ks 

121401000000 Látka dekora~ní 100 m 

180401713052 Stojan na zav~šení uniforem 25 ks 



180601711002 Lopata špi~atá s nasadou 5 ks 

180601715021 Rý~~ polni s násadou 350 ks 

180601996007 Sekera d~evorubecká 40 ks 

3. Stav p~edávaného a p~ebíraného majetku: bez závad 

Hluboké nad Vltavou dne: 15.07.2022 

le  rilzs 
RtS4tiqi,po4y trrig.  MINTS  (lt p~evzal: podpis„ razítko 

'‘,nésicka 1077 
i/3 41 Hluboka nad Vltavou 

Rozd~lovník: 

Výtisk Výtisk ~.1 
Výtisk ~.2 SOZ Olomouc 
Výtisk ~.3 Lukáš Svoboda 
Výtisk ~.4 SOZ Hluboká 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

